
平素より、同窓会の運営にご理解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。 

さて、次のとおり、「早田卓次先生 叙勲記念祝賀会のお知らせ」について、祝賀会実行

委員会より連絡がありましたので、会員の皆様にご連絡させていただきます。お世話にな

った方々は是非ご参加ください。 

体育学科同窓会会長 小野 力 

 

なお、この会に関するお問い合わせにつきましては、090-3008-5933 小野まで 

記 

早田卓次先生 叙勲記念祝賀会のお知らせ 

謹啓 

 残暑の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 さて，皆様ご承知の様に日本大学名誉教授の早田卓次先生が，我が国のスポーツ界に永

年貢献されたご功績により，旭日小綬章を授与されました。 

 この叙勲は，先生の栄誉であることは勿論ですが，それに加えて日頃より先生から暖か

いご指導を賜っております私共にとりましても，極めて喜ばしい慶事であり名誉なことだ

と存じます。 

 つきましては，ご厚誼を戴いている者が，先生を囲みまして下記のように祝賀会を開催

いたしたくご案内申し上げます。 

 ご多用中のところ誠に恐縮でございますが主旨をご理解いただき，何卒ご出席賜ります

ようお願い申し上げます。 

 なお，当日は平服にてお越しください。 

                                  謹白 

     令和元年８月吉日 

 

          早田卓次先生 旭日小綬章受章記念祝賀会発起人             

                   日本大学文理学部校友会有志一同 

                   日本大学桜樹会（体操部ＯＢ会）有志一同 

                                          

 １ 日  時  令和元年 10月 19日（土）午後 3時（午後 2時半受付開始） 

 ２ 場  所  日本大学文理学部内 カフエテリア秋桜 

         東京都世田谷区桜上水３－２５－４０ 

 ３ 会  費  ８，０００円（当日受付にて申し受けます） 

 ４ 申込方法  出席を希望される方は，9月 21日(土)までに、以下のURLから必要

事項ご入力の上、お申し込みください。なお、いただいた個人情報は、

本イベント以外の目的では使用いたしません。 

        https://forms.gle/rwsCv381FkavaEDq5 

以  上   

https://forms.gle/rwsCv381FkavaEDq5

